

oferta pachet materiale feroase si accesorii

I.D.: 50697269

Data publicarii	16.10.20	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.228,40 RON - 1.228,40 RON

Descriere: teava rectangulara 50x30x3 - 12ml x 11.89lei/ml = 142.68 teava rectangulara 40x40x3 - 6ml x 10.92lei/ml = 64.52 lei otel lat 35x5 - 18ml - 25kg x 3.36lei/kg = 84 lei otel lat 60x4 - 12ml - 23kg x 3.6lei/kg = 82.80 lei patrat plin 30x30 - 4ml - 29kg x 3.78lei/kg = 109.62 lei teava ng de constructii fi 21.3 x2.6 = 6ml x 4.03lei/ml = 24.18 lei otel rotund 16 6ml - 10kg x 3.53lei/kg = 35.30 lei panze flex 125x1.6 - 20buc x 4.2lei/buc = 84 lei smirghel 10ml x 2.83lei/ml = 28.30 lei panze bomfaier - 100 buc x 0.84lei/buc = 84 lei spirale (34 buc) -1 set x 489 lei = 489 lei total fara TVA =1228.40 lei total cu TVA = 1461.80 lei
